
Yabancı ehliyetlerin Japon ehliyeti  ile 
değiştirilmesi 

 

1 Ehliyeti Japon ehliyeti  i le değiştirme şartları  

  Aşağıdaki şartları sağlayanlar, ehliyet sınav merkezi veya  Higashi Mikawa 

ehliyet merkezinde ehliyetlerini Japon ehliyeti  i le değiştirebilir.  

(1) Resmi olarak veri len ve geçerli  ehliyet e sahip olmak  

 (2) Yabancı ehliyet aldıktan sonra aynı  ülkede toplam 3 aydan fazla kalmak   

  Ehliyet aldıktan sonra 3 aydan fazla kal dığı ,  pasaport veya yabancı ehliyet v.b 

aracılığıyla  kontrol edilir. 

Duruma göre Yurda Giriş/Çıkış belgesi, eski pasaport, yabancı ehliyeti veya 

ehliyet sici li  gerekebilir. 

 

2 Başvuru tarihleri ve yerleri  

   Ehliyet sınav merkezi ve Higashi Mikawa ehliyet merkezinde başvuru yapmak 

için internetten rezervasyon yapabilirsiniz.  

Lütfen aşağıdaki internet sitesinden, hafta sonları ve resmi tati ller  hariç bir gün 

ve yer ayırttıktan sonra geliniz.  

 Japonca konuşamıyor  veya anlayamıyorsanız  yanınızda bir tercüman  getiriniz.  

(1)  Ehliyet sınav merkezi  

      Başvuru günü saat 13 .30’a kadar belge incelemesi tamamlananlar, aynı gün 

yetenek testi  ve yaz ı l ı  sınava  girer.  Sonraki günde direksiyon sınavına girer.  

(2)  Higashi Mikawa ehliyet sınav merkezi  

      Belge incelemesi, birinci ve ikinci incelemeden olu şur, internet randevusu 

sistemiyle yürütülür. 

      Birinci inceleme tarihi  için, resmi tati ller hariç hafta içi  öğleden sonra 

saatlerinden birini ayırtınız .  

      Sadece birinci incelemeyi geçenler, ikinci inceleme için  rezervasyon 

yaptırabilir.  

 

※ İnternet rezervasyon sitesi  

【Aichi elektronik başvuru sistem i  (Aichi Polisi)】  

 

https://www.shinsei.e-aichi.jp/pref-aichi-police-u/offer/offerList_initDisplay.action 

 



３ Gerekli Evraklar 

・ Yabancı ehliyet  

・Yabancı ehliyet in Japonca çevirisi (Sadece ehliyet i  veren ülkenin idari kuruluşu 

veya konsolosluğu,  Japon Otomobil Federasyonu (JAF) ve ZIPLUS şirketi  

tarafından yapılmış çeviri ler geçerlidir. Bireysel veya tercümanlık  şirketleri 

tarafından yapılmış çevir i ler kabul edilmez.)  

・Pasaport（Birden fazla varsa hepsini  ibraz ediniz.）  

・Oturum kartı  

・Uyruk v.b bi lgi ler in yazıl ı  olduğu ikametgah belgesinin aslı  (fotokopisi kabul 

edilmez.）  

・Varsa Japon ehliyetiniz  

・ Son 6 ay içinde çekilmiş ehliyet başvurusu için bir fotoğ raf (şapkasız, önden 

çekilmiş, göğüsten yukarı bölümü  kapsayan, arka fonu boş ,  uzunluk 3cm × 

genişlik 2.4cm)  

※Ülkeye bağlı olarak yukarıda sayı lan ların dışında evraklar da istenebilir.  

 

４ Yetenek testi,  yaz ıl ı  sınav ve direksiyon sınavı  

 Belge incelemesinin ardından ,  yetenek testi, yaz ı l ı  sınav ve direksiyon sınavını  

geçenlere ehliyet veri lir.  

※Halihazırda  Japon ehliyetiniz varsa yaz ı l ı  sınav ve direksiyon sınav ından muaf 

tutulabilirsiniz .  

(1) Yetenek testi  

     Yetenek testinde görme, işitme ,  renk ay ırma  ve bedensel yetenekler test 

edilir.  

     Gözlük, kontak lens veya işitme cihazı v.b kullan ıyorsanız mutlaka getiriniz.  

  (2)Yaz ıl ı  sınav  

  Yaz ı l ı  sınavda Japonya’daki temel trafik kuralları i le i lgi li  sor ular sorulur.  

   Sınav soruları için 12 dilden (Japonca, İngilizce, Korece, Çince, Portekizce, 

İspanyolca, Fasça, V ietnamca, Rusça, Türkçe, Tayca, Urduca)  birini 

seçebilirsiniz.  

Japon trafik kurallarını  bi lm iyorsanız  yaz ı l ı  sınavı geçemezsiniz.  

    JAF tarafından satılan ‘ Trafik Kuralları’  v.b kitaplar i le çalışarak sınava 

hazırlanınız .  

   Sorular ı  Doğru/Yanlış şekilde cevaplayınız.  10 soruda 7 ’den fazlasını  doğru 

cevaplarsanız sınavı geçersiniz.  



(3) Direksiyon sınavı  

Direksiyon sınavında temel sürüş  yeteneği  dışında  arabaya bin işten  ini len 

ana kadar trafik kuralları,  sürüş işlem i,  sürüş duruşu kontrol edilip not veri lir.  

Bu sonuca göre sınavı geçip geçmeyeceğin ize karar veri lir.  

    Örneğin Japonya ’da sola dönerken sinyal vererek solun güvenli l iği  yan 

aynası ve kendi gözleriniz i le kontrol edilir,  kontrolün ardından  yolun sol 

tarafına yaklaştıktan sonra dönersiniz.  

    Direksiyon sınavını  geçmek için Japon trafik kurallar ını  doğru anlamanız 

gerekir. 

    Kuralları yeterince öğrenerek sınava girin iz.  

     S ınavı geçemezseniz sınav gözetmeninden tavsiye alabili rsiniz.  

      Bu tavsiye Japonca olarak açıklanır fakat sonraki sınav için çok faydalı  

olacaktır.  

      Ayrıca ,  tekrar sınava girme başvurunuzu sorunsuzca yapmak için Japonca 

anlayam ıyorsanız,  konuşabilen bir kişi i le gelmeniz tavsiye edilir. 

      Sınavda sınav giriş  belgesi ,  ehliyet başvuru formu, varsa Japon ehliyetiniz, 

yabancıysanız  oturum kartı, yabancı ehliyetiniz ve sınav arabasının  kullanım 

ücret bi leti gerekir. 

      Bunlar ın  dışında ,  ehliyet şartlarına göre gözlük  v.b gerekiyorsa mutlaka 

getiriniz.  

      Sandalet gibi araba sürmeye uygun olmayan ayakkabı ve kıyafetler i le sınava 

giri lemez. 

      Motsiklet sınavına girenler kask, eldiven ,  bot, uzun kollu gömlek ve uzun 

panto lon giymek zorundadır.  

      Direksiyon sınavını geçerseniz aynı gün ehliyet verme işlemi yapılır.  

 

５ Sınava girerken  

   Belge incelemesi sonrası  yetenek testini ve yaz ı l ı  sınavı geçenler takip eden 6 

ay içerisinde direksiyon sınavına tekrar girebilir. Ancak ehliyeti değiştirme 

başvurusunda bulunanların sayısı  arttığı için sınav kalabalıklaşmıştır.  

   Pek çok kişi,  tekrar sınava girebildiği 6 aylık süre zarfında  direksiyon sınavını  

geçemeyip, yeniden belge incelemesi  aşamasından  it ibaren başlamaktadır.  

   Direksiyon sınavına girmeden önce, Japon trafik kurallarını  öğrenip  sürücü 

okul larında  alıştırma  yaparak sınavı geçmeyi hedefleyin iz.  

   Ayrıca ehliyet aldıktan sonra zarar görmemek ve vermemek için güvenli bir 

şekilde araç kullanınız.  


